Tnstituto Mexiquense del Emprendedor (IME)
Estado Analitico de Ingresos
Del 1° de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Pesos)

EMPRENDEDOR

Ingreso
Modificado

Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Estimado Recaudado Diferencia

Devengado

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Ventas e Bienes, Frestacion de Serviaos y Uiros

3160694
25,698.99

31.606.94
25,698.99

3160654
254%98.99

Ingresos ) . ;
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboracign Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

305,546,818.00 58,800,000.00 364,346,818.00 246,801,022.64 246,801,022 64 58,745795.36

Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

95,072,289.00 95,072,289.00

Total 305,546,818.00 | 153,872,289.00 459,419,107.00 | 246,858,328.57 246,858,328.57

Ingresos excedentes’ = 384004043

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos Amplaciones y

Reducciones

0 Diferencia

Estimado Modificado Devengad Recaud

por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Munciplos - - 8 - = =

Impuestos . 5
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - -
Contribuciones de Mejoras . .
Derechos " .
Productosl

Aprovechamientos2
Farticipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Orgaos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las empresas Productivas del Estado

305,546,818.00 58,800,000.00 364,346,818.00)  246,858,328.57|  246,858,328.57| - 58,688,489.43

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -

Productosl =
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros

Ingresos3
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

305,546,818.00

58,800,000.00|

95,072,289.00

95,072,289.00

364,346,818.00

95,072,289.00

#5.072.289.00

- 57,305.93

246,801,022.64

57.305.93

246,801,022.64

57.305.93

58,745795.36

Total

305,546,818.00

153,872,289.00

459,419,107.00

246,858,328.57

246,858,328.57

58,688,489.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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